
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA JINDŘICHŮV HRADEC

č. 2/2011,

kterou se mění a doplňuje vyhláška č. 5/2003 k zabezpečení pořádku při pořádání 
veřejnosti přístupných podniků ve městě Jindřichův Hradec

Zastupitelstvo města Jindřichův Hradec se na svém zasedání dne 24. 8. 2011 usnesením č.
174/9Z/2011 usneslo vydat v souladu s ustanovením § 10 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. I

Obecně závazná vyhláška č. 5/2003, k zabezpečení pořádku při pořádání veřejnosti
přístupných podniků ve městě Jindřichův Hradec se mění a doplňuje takto:

1. ČI. 3 odst. 1 -  za slova „tanečních zábav a d iskoték“ se vkládají slova a sportovních 
akcí“ a dále se slova „oddělení kultury" nahrazují slovy „oddělení právnímu"'.

2. ČI. 3 odst. 1 tedy zní:
1) Při konání veřejnosti přístupných hudebních produkcí (živé i reprodukované 

hudby), včetně tanečních zábav a diskoték, a sportovních akcí (dále jen  veřejnosti 
přístupný podnik), je  pořadatel povinen nej později do 5 dnů před jeho konáním, 
případně pololetně vždy k 1. 1. a 1. 7. kalendářního roku, pro pravidelně se 
opakující akce, písemně oznámit svůj záměr městskému úřadu, odboru kanceláře 
starosty, oddělení právnímu.
Oznamovací povinnost stanovená vyhláškou o místních poplatcích není tímto 
ustanovením dotčena.

Cl. II

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Vyvěšeno na úřední desce dne 
Sejmuto z úřední desky dne:


